

AP Data ApS

CVR-nummer 25065573

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juli 2013



Allan West

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

AP Data ApS
Tølløsevej 27
4340 Tølløse

Telefon:	59182625
Hjemmeside:	www.apdata.dk
E-mail:	info@apdata.dk
Hjemstedskommune:	Holbæk
CVR-nummer:	25065573
Regnskabsperiode:	1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

Allan West

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er ifølge vedtægterne at drive handel og industri. Selskabet har i lighed med tidligere år primært beskæftiget sig med områderne dialog markedsføring, datafangst og scanning, marketing og statistik, printopgaver samt lagerhotel, pakning og distribution.

Usikkerheder

I årsregnskabet er tilgodehavende hos selskabsdeltager på 592.159 DKK skønsmæssigt værdiansat til 300.000 DKK. Indfrielsen af lånet afhænger af selskabsdeltagerens salg af privat ejendom, hvor proventet anvendes til indfrielse af lånet. Ejendommen er endnu ikke solgt, og forholdet er således ikke afklaret ved regnskabsafslutning, hvorfor værdiansættelsen er behæftet med usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. De driftsmæssige resultater er væsentligt forbedrede qua større ordreindgang, men resultatet er påvirket væsentligt af nedskrivningen af tilgodehavende hos selskabsdeltageren på 292.159 DKK.

Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i den forløbne del af regnskabsåret 2013 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang, og det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2013 realiseres et negativt resultat trods justering af selskabets kapaciteter og omkostningsstruktur. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan få tilført den fornødne likviditet og indgået de aftaler om afdragsordninger, som er nødvendige for at kunne fortsætte driften. Forholdet er endnu ikke afklaret, men ledelsen har positive forventninger til fremtiden.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	6.419.035	5.049
1	Personaleomkostninger	-5.360.725	-4.855
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-270.119	-210
	Resultat før finansielle poster	788.191	-16
2	Finansielle indtægter	92.108	58
3	Finansielle omkostninger	-480.896	-229
	Resultat før skat	399.404	-187
4	Skat af årets resultat	-180.446	23
	Årets resultat	218.958	-164
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-112.025	52
	Årets resultat	218.958	-164
	Til disposition i alt	106.933	-112
	Overført resultat ultimo	106.933	-112
	Resultatdisponering i alt	106.933	-112

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	126.767	109
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.146	606
	Materielle anlægsaktiver	492.913	714
	Deposita	325.000	163
	Finansielle anlægsaktiver	325.000	163
	Anlægsaktiver i alt	817.913	877
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	427.288	261
	Varebeholdninger	427.288	261
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.477.539	1.616
	Igangværende arbejder for fremmed regning	42.000	141
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	408.646	384
	Udsudte skatteaktiver	40.433	47
	Andre tilgodehavender	130.506	192
5	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	300.000	345
	Periodeafgrænsningsposter	17.443	16
	Tilgodehavender	2.416.568	2.742
	Likvide beholdninger	25.900	0
	Omsætningsaktiver i alt	2.869.756	3.003
	Aktiver i alt	3.687.669	3.880

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for opskrivninger	150.000	150
	Overført resultat	106.933	-112
6	Egenkapital i alt	381.933	163
	Hensættelser til udskudt skat	50.000	50
	Hensatte forpligtelser	50.000	50
	Kreditinstitutter	0	32
7	Langfristede gældsforpligtelser	0	32
	Kreditinstitutter	736.517	1.220
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.255.678	1.532
	Selskabsskat	168.400	68
	Anden gæld	1.095.140	816
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.255.736	3.635
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	3.305.736	3.717
	Passiver i alt	3.687.669	3.880
8	Usikkerheder om going concern		
9	Usikkerhed ved indregning og måling		
10	Eventualforpligtelser		
11	Leje- og leasingforpligtelser		
12	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2012	2011
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.758.636	4.234
Pensioner	311.319	280
Andre omkostninger til social sikring	290.770	341
Personaleomkostninger i alt	5.360.725	4.855
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	24.754	22
Andre finansielle indtægter	67.354	36
Finansielle indtægter i alt	92.108	58
3		
Finansielle omkostninger		
Nedskrivning, kapitalejerlån	292.159	0
Andre finansielle omkostninger	188.737	229
Finansielle omkostninger i alt	480.896	229
4		
Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	173.400	0
Regulering af udskudt skat	7.046	-23
Skat af årets resultat i alt	180.446	-23
5		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	592.159	345
Hensat til tab	-292.159	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere i alt	300.000	345
<p>Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 9%.</p> <p>Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet eller indgået aftale om afdrag.</p>		

Noter	2012		2011	
	DKK		1.000 DKK	
6 Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for opskrivninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	150	-112	163
Årets resultat	0	0	219	219
Egenkapital ultimo	125	150	107	382

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

8 Usikkerheder om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2013 oplevet en væsentlig omsætningsnedgang, og det forventes, at årsregnskabet for 2013 vil udvise et negativt resultat trods justeringer i kapaciteter og omkostningsstruktur. Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, om der kan opnås yderligere likviditet eller afdragsordninger for de i regnskabsåret 2013 forfaldne kreditter. Det er ledelsens vurdering, at den tilstrækkelige likviditet kan opnås.

Forholdet er dog ikke afklaret ved regnskabsafslutningen. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

9 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos selskabsdeltager udgør 592.159 DKK, men er nedskrevet til 300.000 DKK. Indfrielsen af lånet afhænger af selskabsdeltagerens salg af privat ejendom, hvor provenuet anvendes til indfrielse af lånet.

Forholdet er ikke afklaret ved regnskabsafslutning, hvorfor der er usikkerhed omkring værdiansættelsen af tilgodehavendet. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

10 Eventualforpligtelser

Der er overfor en leverandør stillet en bankgaranti på DKK 278.000.

	2012	2011
Noter	DKK	1.000 DKK

11 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse med variabel månedlig afgift på ca. 7 t.DKK med en resterende løbetid på 30 måneder.

Selskabet har en huslejeforpligtelse med 12 måneders opsigelse. Lejen pristalsreguleres, dog med minimum 2,5 % stigning p.a. Der er aftalt uopsigelighed frem til 1. maj 2015. Huslejen udgør ca. DKK 720.000 årligt.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsøre pantebrev på nom. DKK 350.000 med pant i det til selskabet til enhver tid hørende driftsmateriel og driftsinventar, herunder maskiner, inventar og teknisk anlæg af enhver art i de af selskabet lejede lokaler beliggende Tølløsevej 27, 4340 Tølløse samt den til selskabet tilknyttede goodwill jfr. tinglysningslovens § 47 B stk. 2. Løsøre pantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet har finansieret 536 t.DKK i kreditinstitutter via factoring med sikkerhed i selskabets debitorer. Herudover er der afgivet fordringspant på 1.350 t.DKK til sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter i kreditinstitutter.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser på 31 t.DKK er der afgivet pant i leasingaktiver med bogført værdi på 114 t.DKK.